
予定価格

落札金額

27,735,000

27,650,000

平成31年1月16日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 小・中学校ブロック塀等改修工事 成友興業㈱福生営業所 7 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00565 件名

内部発注番号 6748
小・中学校ブロック塀等改修工事入札見積締切日時 2019年1月15日 17時00分

開札日時 2019年1月16日 9時01分

予定価格 29,953,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字熊川623番地外５箇所

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 27,650,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 27,650,000円 落札

2 多摩ライン株式会社

辞退

3 株式会社塩田組

辞退

4 有限会社麻生マーク

辞退

5 株式会社第一建設

辞退

6 立山産業株式会社

辞退

7 株式会社渡辺工務店

辞退

備考 【概要】
福生第二小学校　万年塀改修55ｍ
福生第四小学校　ブロック塀改修33.9ｍ　万年塀改修74.9ｍ
福生第五小学校　正門ブロック改修１箇所
福生第七小学校　正門ブロック改修１箇所
福生第一中学校　万年塀改修93ｍ
福生第三中学校　正門ブロック改修１箇所　ブロック塀改修23.2ｍ
 
※予定価格事前公表案件
※最低制限価格　24,957,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです。


